

## Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

„Rekonstrukce sociálních zařízení včetně rekonstrukce rozvodu vody a kanalizace“

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

### Článek I. Smluvní strany

#### Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

Se sídlem: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice

IČ: 62073109

Zastoupen: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka

Kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka

- ve věcech technických: Mgr. Petr Drahoš

- technický dozor investora: Ing. Tomáš Vašulín

Bankovní spojení: ČSOB



E-mail: alena.svanovska@gymbos.cz

(dále jen „objednatel“)

a

#### Izolservis, spol. s r.o.

Se sídlem: Srbská 2741/53, 612 00 Brno

IČ: 44016832

Zapsán: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 4126

Zastoupen: Ing. Roman Musil – jednatel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka Brno, a.s.

Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo:

### Článek II.

Obě strany se dohodly na změnách Smlouvy o dílo na akci s názvem „Rekonstrukce sociálních zařízení včetně rekonstrukce rozvodu vody a kanalizace“ uzavřené mezi objednatel a zhotovitelem dne 4. 3. 2021 (dále jen „smlouva“) následovně: Předmět díla dle článku II smlouvy se mění o vícepráce:

- 1) Provedení nové hydroizolace v umývárkách u tělocvičen (příloha č. 1)
- 2) Výměna poškozených kovových zárubní (příloha č. 2)

3) Provedení závěsného systému vodoinstalace ve sklepě (příloha č. 3)

Cena díla dle článku III se z důvodu provádění víceprací mění následovně:

	Cena bez DPH celkem v Kč	DPH 21% v Kč	Cena včetně DPH celkem v Kč
Původní sjednaná cena dle smlouvy o dílo	3.791.940,56	796.308	4.588.249
Vícepráce hydroizolace (příloha č. 1)	40.234,91	8.449,33	48.684,24
Vícepráce zárubně (příloha č. 2)	97.981,56	20.576,13	118.557,69
Vícepráce závěsný systém (příloha č. 3)	31.510	6.617,1	38.127,1
<b>Nová sjednaná cena díla včetně uvedených víceprací</b>	<b>3.961.667,03</b>	<b>831.950,56</b>	<b>4.793.618,03</b>

Termín dokončení celého díla dle článku VI. smlouvy je nově stanoven na 13. 8. 2021.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

*V Boskovici dle  
15.7.2021*

za zhotovitele

**IZOLSERVIS**

spol. s r.o. ①

612 00 Brno - Srbská 2741/53  
IČO: 44016832 IČO: 44016832

.....  
Ing.

Izolservis, spol. s r.o.

za objednatele:

*15.7.2021*

.....  
Mgr.  
ř  
n Boskovice, (1)  
ná organizace  
áměstí 222/1..  
Boskovice  
vanovská  
Tel: 516 802  
školy

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP hydroizolace

**Místo:** Gymnázium Boskovice

**Objednatel:** Gymnázium Boskovice  
Palackého nám .1  
68001 Boskovice

IČ:  
DIČ:

**Zhotovitel:** Izolservis, spol. s r.o.  
Srbská 53  
61200 Brno

IČ: 44016832  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	1 871,90	8 392,20	10 264,10
PSV	18 541,76	11 429,05	29 970,81
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 413,66</b>	<b>19 821,25</b>	<b>40 234,91</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 234,91 CZK
Základní DPH	21 %	8 449,33 CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem s DPH**

**48 684, 24 CZK**

**IZOLSERVIS**

spol.  
612 00 Brno - Srbská  
DIČ: CZ44016832 IČO

v Boskovici dne

15.7.2021

Gymnázium B  
příspěvková or  
Palackého nám  
680 11 Bosk  
2073109 Tel.

Za \_\_\_\_\_ tele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 871,90	2 395,06	4 266,96
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	4 581,75	4 581,75
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	857,25	857,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	558,14	558,14
711	Izolace proti vodě	PSV	18 541,76	11 429,05	29 970,81
Cena celkem			20 413,66	19 821,25	40 234,91

15 00 51  
DIO G...  
...  
...



**Položkový rozpočet**

S:	<b>Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP hydroizolace</b>
O:	Boskovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 266,96</b>		<b>1 871,90</b>		<b>2 395,06</b>		<b>1,82428</b>
	1 632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	15,46000	276,00	4 266,96	121,08	1 871,90	154,92	2 395,06	0,118	1,82428
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 581,75</b>		<b>0,00</b>		<b>4 581,75</b>		<b>0</b>
	2 965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm m.č.106,103	m3	1,23000	3 725,00	4 581,75	0,00	0,00	3 725,00	4 581,75	0	0
Díl:	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>857,25</b>		<b>0,00</b>		<b>857,25</b>		<b>0</b>
	3 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,70000	317,50	857,25	0,00	0,00	317,50	857,25	0	0
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>558,14</b>		<b>0,00</b>		<b>558,14</b>		<b>0</b>
	4 998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,82400	306,00	558,14	0,00	0,00	306,00	558,14	0	0
Díl:	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>29 970,81</b>		<b>18 541,76</b>		<b>11 429,05</b>		<b>0,22294</b>
	5 711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr,m.č.106,10334,22	m2	34,22000	234,97	8 040,67	133,03	4 552,29	101,94	3 488,39	0,00126	0,04312
	6 711212002RT2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schömburg),proti tlak.vodě,tl.2,5mm	m2	34,22000	452,56	15 486,60	313,10	10 714,28	139,46	4 772,32	0,00473	0,16186
	7 711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	34,20000	47,38	1 620,40	11,91	407,32	35,47	1 213,07	0,00021	0,00718
	8 711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	33,70000	143,12	4 823,14	85,10	2 867,87	58,02	1 955,27	0,00032	0,01078

## Položkový rozpočet

<b>Zakázka:</b>	<b>Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP zárubně</b>		
<b>Místo</b>	<b>Gymnázium Boskovice</b>		
<b>Objednatel:</b>		<b>IČ:</b>	
		<b>DIČ:</b>	
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Izolservis, spol. s r.o.</b>	<b>IČ: 44016832</b>	
	<b>Srbská 53</b>	<b>DIČ:</b>	
	<b>61200 Brno</b>		

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	11 763,28	86 218,29	97 981,56
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>11 763,28</b>	<b>86 218,29</b>	<b>97 981,56</b>

<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		<b>97 981,56 CZK</b>
Základní DPH	21 %		<b>20 576,13 CZK</b>
Zaokrouhlení			CZK

**Cena celkem s DPH** **118 557,69 CZK**

v Kostoucičech dne 15.7.2021

**IZOLSERVIS**

612 00 Brno -  
DIČ: CZ4401683

Za zhotovitele

(1)

Gymnázium  
příspěvková  
Palackého ná  
680 11 Bo  
62073109 Te  
Za obj

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
64	Výplně otvorů	HSV	10 089,68	63 467,97	73 557,65
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 673,60	19 939,82	21 613,41
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	2 810,50	2 810,50
Cena celkem			11 763,28	86 218,29	97 981,56

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP zárubní
O:	Gymnázium Boskovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>73 557,65</b>		<b>10 089,68</b>		<b>63 467,97</b>		<b>7,3836</b>
1	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	45,00000	859,97	38 698,65	117,96	5 308,20	742,01	33 390,45	0,08204	3,6918
2	55330316R	zárubeň 110/1970/600	kus	29,00000	699,00	20 271,00	95,88	2 780,52	603,12	17 490,48	0,08204	2,37916
3	55330320R	zárubeň 110/1970/800	kus	12,00000	899,00	10 788,00	123,31	1 479,72	775,69	9 308,28	0,08204	0,98448
4	55330319R	zárubeň 110/1970/900	kus	4,00000	950,00	3 800,00	130,31	521,24	819,69	3 278,76	0,08204	0,32816
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>21 613,41</b>		<b>1 673,60</b>		<b>19 939,82</b>		<b>0,086</b>
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	73,50000	294,06	21 613,41	22,77	1 673,60	271,29	19 939,82	0,00117	0,086
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 810,50</b>		<b>0,00</b>		<b>2 810,50</b>		<b>0</b>
6	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	8,03000	350,00	2 810,50	0,00	0,00	350,00	2 810,50	0	0



## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP závěsný systém

**Místo:** Gymnázium Boskovice

**Objednatel:** Gymnázium boskovice  
Palackého nám. 1  
Boskovice

IČ:

DIČ:

**Zhotovitel:** Izolservis, spol. s r.o.  
Srbská 53  
61200 Brno

IČ: 44016832

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	20 140,00	11 370,00	31 510,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 140,00</b>	<b>11 370,00</b>	<b>31 510,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 510,00 CZK
Základní DPH	21 %	6617, 1 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**38 127,10 CZK**

v Brně  
**IZOLSERVIS**  
spol. s r.o. ①  
612 00 Brno - Srbská 53  
DIČ: CZ44016832 IČO:

dne

15.7.2021

Gymnázium Boskovice,  
příspěvková organizace  
Palackého náměstí 222/  
680 11 Boskovice

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	ZTI	HSV	20 140,00	11 370,00	31 510,00
Cena celkem			20 140,00	11 370,00	31 510,00

**nstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP závěsný s**

S:	Rekonstrukce soc. zařízení Závěsný systém
O:	Gymnázium Boskovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	ZTI				31 510,00		20 140,00		11 370,00		0,0759
1	28654707R	Nosník Koňářik 28/30 2000mm	kus	30,00000	170,00	5 100,00	170,00	5 100,00	0,00	0,00	0,00011	0,0033
2	28654712R	Jezdec nosníku M 8 27/16	kus	200,00000	4,00	800,00	4,00	800,00	0,00	0,00	0,00016	0,032
3	28654714R	Objímka dvoušroubová s gumou koňářik 1/2	kus	80,00000	16,00	1 280,00	16,00	1 280,00	0,00	0,00	0,00018	0,0144
4	286548361R	Objímka koňářik DTTO 3/4	kus	80,00000	19,00	1 520,00	19,00	1 520,00	0,00	0,00	0,0001	0,008
5	286548362R	Objímka Koňářik s gumou dtto 1"	kus	80,00000	24,00	1 920,00	24,00	1 920,00	0,00	0,00	0,0001	0,008
6	48485225R	Objímka ocelové 5/4 s gumou Koňářik	kus	60,00000	27,00	1 620,00	27,00	1 620,00	0,00	0,00	0,00017	0,0102
7	48485225	Objímka s gumou Koňářik 6/4	kus	60,00000	33,00	1 980,00	33,00	1 980,00	0,00	0,00	0	0
8	484085325	Objímka s gumou Koňářik 2"	kus	30,00000	39,00	1 170,00	0,00	0,00	39,00	1 170,00	0	0
9	721	Zarážecí kotva M8	kus	200,00000	4,00	800,00	4,00	800,00	0,00	0,00	0	0
10	721	Matices+ podložka M8	kus	300,00000	2,00	600,00	2,00	600,00	0,00	0,00	0	0
11	721	Závitová tyč M8	m	50,00000	25,00	1 250,00	25,00	1 250,00	0,00	0,00	0	0
12	721-42	Montáž závěsného systému	hod	30,00000	300,00	9 000,00	0,00	0,00	300,00	9 000,00	0	0
13	7215	zavěšení potrubí nad padajícím stropem, objímka dvoušroubová s gumou 90	kus	6,00000	75,00	450,00	75,00	450,00	0,00	0,00	0	0
14	721	kotva 12	kus	6,00000	25,00	150,00	25,00	150,00	0,00	0,00	0	0
15	2	zavěšení stropu nad padajícím stropem , montáž závěsů	hod	4,00000	300,00	1 200,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	0	0
16	3	nosník Koňářik 20 cm	kus	30,00000	84,00	2 520,00	84,00	2 520,00	0,00	0,00	0	0
17	1	zavěšení potrubí nad padajícím stropem, závitová tyč M8	m	6,00000	25,00	150,00	25,00	150,00	0,00	0,00	0	0